
Zarządzenie Nr 183/2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 14 września 2011 r. 

1/1 

Zarządzenie Nr 183/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 14  września 2011 r. 

 

 

w sprawie : wyznaczenia Administratora Systemu Teleinformatycznego   

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ w związku z art. 52 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych /Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228/ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Panią Iwonę Chmielarczyk – Kierownika Biura ds. Informatyzacji na administratora 

systemu teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim w Obornikach. 

§ 2 

Administrator Systemu Teleinformatycznego jest odpowiedzialny za: 

a) opracowanie projektów szczególnych wymagań bezpieczeństwa systemu 

teleinformatycznego oraz propozycji ich uaktualniania, 

b) instalację systemu operacyjnego i przydział uprawnień użytkownikom, 

c) wdrażanie procedur ochrony antywirusowej, 

d) informowanie Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych o wykrytych 

wirusach, 

e) szkolenie użytkowników na temat zasad i procedur bezpieczeństwa obowiązujących 

podczas pracy z systemem, 

f) codzienną obsługę techniczną systemu, 

g) wykonywanie kopii zapasowych danych, 

h) sprawdzanie poprawności działania systemu oraz jego zabezpieczeń, 

i) proponowanie zmian mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa systemu 

teleinformatycznego. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  


